
Fantastisk hjemmepleje gruppe søger kollega som er
uddannet Social- og sundhedshjælper

Er du nyuddannet eller en erfaren Social- og sundhedshjælper og har lyst til at arbejde om dagen,
kan vi tilbyde dig det mest fantastiske job.
Hvem er vi:
Distrikt 1 kører ud til borgerne som bor i Sengeløse, Fløng og Hedehusene. Vi har både bil og
cykelruter, det vil dog være en fordel, hvis du har kørekort, men det er ikke et krav.
Vi møder ind i Hjemmeplejehuset som har adresse i Høje-Taastrup. Det er et stort hus, hvor de 5
hjemmeplejedistrikter, sygeplejen, FAF og rehabiliteringsteam møder ind hver dag. Vi har en fælles
kantine og der er fri kaffe/the hele dagen.
Hjemmeplejedistrikterne består både af dagvagter og aftenvagter, så vi kender til hinanden og har
et godt fagligt fællesskab omkring vores fælles borgere.
Vi har dagligt mulighed for sparring med de 2 faglige koordinatorer som er tilknyttet i distriktet. Du
vil få et tæt samarbejde med planlæggeren. 
Vi har en tillidsrepræsentant og en arbejdsmiljørepræsentant i distriktet, som hver dag arbejder
sammen med daglig leder for vi fortsat kan have et godt arbejdsmiljø, hvor trivsel er prioriteret højt.
Hvem er du:

Uddannet Social- og sundhedshjælper●

En holdspiller, som kan arbejde i små borgernære teams, men også i det store

arbejdsfællesskab

●

Er god til at dokumenterer og kan formulere dig både i skrift og tale.●

Har kendskab til Cura eller har lyst til at lære det●

Er social i arbejdssammenhæng, da vi gerne vil hinanden når vi er på arbejde●

En som kan spille sine kollegaer gode, selvom vi er forskellige●

En som har lyst til udvikling både fagligt og personligt.●

Kan starte hos os den 1. januar 2025 eller senere.●

Du er velkommen til at kontakte daglig leder Vivi Fjelsted på mail vivifj@htk.dk, hvis du har
spørgsmål, så vil hun kontakte dig hurtigst muligt.
Send din ansøgning til os allerede i dag, ansøgningsfrist 22. december 2024. Vi afholder løbende
samtaler.
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